
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 154/UTC 

DEL _24/07/2014____ 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

OGGETTO: ART. 8 COMMA 1 LETT. a) DELLA LR N. 1/2005 – CONTRIBUTI 

FINANZIARI PER IL POTENZIAMENTO DEI SERVIZI DI POLIZIA LOCALE. ANNO 

2010 LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA ARCHILETTI SAS PER FORNITURA 

SCOOTER PER LA POLIZIA LOCALE   

CUP  D49E10004770006                                        CIG  Z5B0ED7900 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 

267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 

responsabile del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

potere di assumere impegni di spesa; 

RICHIAMATA la determinazione n. 72/UTC del 16/04/2014, con la quale è stata 

affidata, a seguito di sondaggio informale di mercato, la fornitura di uno scotter Piaggio Liberty 

125 in dotazione alla Polizia Locale alla ditta Piaggio Center - Archilletti sas di Frosinone; 

DATO ATTO che lo scooter è stato regolarmente consegnato; 

VISTA la fattura n.  417 del 17/07/2014 della ditta fornitrice ed accertatane la 

regolarità; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della fattura; 

 

DETERMINA 

1. di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, alla ditta Linea Moto Archilletti G. di 

Archilletti M. & C. sas la fattura n. 417 del 17/07/2014 dell’importo di €. 3.180,00 IVA 

compresa; 

2. di imputare la spesa relativa agli interventi n° 2030105/1 impegno contabile n° 1273/2011 

per € 1.568,13,  2080101/54 imp. n° 869/2009 per € 1.379,82, 2090601/19 imp. n° 

1333/2010 per € 232,05. 

3. di autorizzare l’emissione dei mandati di pagamento con imputazione agli interventi sopra 

riportati. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

geom. Alessandro Cori 

 


